MMHUCTEPCTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi

YnpasneHve pr3nyeckoit KynbTypbl, CIOPTa ¥ MONOAEXHON NOSUTUKN
agMuHucTpauum r. Komcomorsiscka-Ha-Amype
Bcepoccuiickas hegepauns nnasaHus
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas

MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi No naasaHuio "Becénbiin gensguH"

Komcomonsck-Ha-Amype, 11-13.02.2020

Nyywnii pesynbTar no oYkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2019

Jesoukn, AeBywku (11-12 ner)

Manbuuku, FOHowwu (13-14 net)
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16.
17.

19.
20.

FOPYEHKO AHHa
APLUABCKAA AHHa
LAPETOPOALUEBA AnvHa
MNPHOBA lMonnHa
MBAHOBA AHacTtacus
KY3bMWHA AHacTacus
KNCNEHOK Bapsapa
KPYTMNCKAA Oapbsa
CMWNPHOBA EnunzaBeTta
3YBALEHKO AHacTtacus

. MBAHOBA ApuHa

. OCUNOBA Mapraputa

. KOMbINTOBA Onecs

. MAPYEHKO [fapbs

. PABKOBA YnbsiHa

. HEKPACOBA Enunsaseta
. YHECHOKOBA 3BesnuHa

. PYAEHYYK Mapus

. BELUWAHY Npuna

. KTIOYHNKOBA BukTopus

KNEBLIOB MeTtp

YKYK TuxoH

3bIPAHOB Hukonaii
HOBWKOB Butanuii
MNETPYLWWH Banepwii
WTHATBEB EBreHwuii
CTEUYPA Bnagucnas
MNOTALWKNH Mupocnas
NAWWMHLEB Martseii
WTbWH Huknta

. WnnmnublH Anexkcangp

. WEXOB Bnagucnas

. MOTO/IbIr'MH 3axap

. BOHOAPEHKO KoHcTaHTuH

LUNPAEB eb
NAMWH MartBeii
LWEBLIOB Apocnas
PYLWNH CemeH
PA3EH [eHunc
YBAPOB Huknta
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XabapoBck

XabapoBck

Xabaposck
Komcomoribck-Ha-Amype
XabapoBck

XabapoBck
HayTtunyc-tOxHbli
XabapoBck

HoBas 3Be3ga

Hosas 3Be3ga

OCK BosnHa Komcomorsibek
MAY CLUOP "OenbchuH"-1
HayTunyc-HOxHblii

MAY CLUOP "fenbthnH"-1
MAY CLUOP "AenbthnH"-1
Komcomoribck-Ha-Amype
Komcomoribck-Ha-Amype
MAY CLUOP "OenbchuH"-1
Komcomornbck-Ha-Amype
Komcomorsibck-Ha-Amype

Xabaposck
Haytunyc-HOxHbii
XabapoBck

XabapoBck
HayTunyc-HOxHblii
XabapoBck
Haytunyc-tOxHbIit
Haytunyc-HOxHbii
XabapoBck
Komcomornbck-Ha-Amype
HayTnnyc-HOxHblii

Hosas 3Be3pga
HayTtunyc-tOxHbIit

MAY CLWOP "OenbchnH"-1
XabapoBck

XabapoBck

MAY CLUOP "AenbthuH"-1
MAY CLUOP "fenbthnH"-1
Xabaposck
Komcomoribck-Ha-Amype

100m Bpacc

800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

800m BO/bHbIA CTU/Mb
100m Ha cnuHe
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m Bpacc

800m BO/bHbIA CTUMb
200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

800m BO/bHbIA CTUMb
100m Ha cnuHe
800m BO/IbHbIN CTU/b

800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbIA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/bHbIN CTU/Mb
800m BosbHbINA CTWAMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
100m BonbHbI CTUMb
800m BO/IbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

100m BosbHbIN CTUMb
800m BO/IbHbIN CTU/b
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Bpacc

1:20.94 457
10:28.56 443
10:29.58 441
10:31.74 436

1:22.94 425
10:38.17 423

1:13.81 414
10:53.00 395
10:54.41 392
11:03.65 376

1:26.94 369
11:10.28 365

2:51.96 355
11:17.70 353
11:20.73 349
11:21.13 348

1:28.95 344

11:26.85 339
1:19.47 332
11:35.76 327

9:01.56 548
9:06.43 534
55.92 519

9:11.72 519
9:12.46 517

9:12.60 516
9:16.34 506
9:17.70 502
9:26.12 480
9:33.32 462
9:46.63 431
9:57.83 408

1:01.42 391
10:11.20 381
10:11.39 381

1:16.95 377

1:02.69 368
10:18.71 368
10:25.49 356

1:18.53 355

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory
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